富山県 立山カルデラ砂防博物館
観	覧	料	免	除	申	請	書

	年	月	日

富山県知事	殿

フリガナ
学校名（団体名）

所在地

代表者氏名

連絡先
電話番号	（	） 担当者氏名

次のとおり観覧料の免除を受けたいので申請します。

	観 覧 日 時
	年	月	日（	）	：	～	：

	観覧内容
該当するものに〇印をつけてください。
	・常設展示
・大型映像　→　（希望時間　あり（　 ：　　）　・　なし　）
＊予約状況により希望に沿えない場合もございます。
　　　　　　＊希望のタイトルがある場合は、余白にご記入ねがいます。

	引率責任者
	職

	氏名

観覧人員
	引率者
	人
	小学生
	人

	一	般
	人
	特別支援学校
	人

	高校生
	人
	未就学の幼児
	人

	中学生
	人
	大学生/その他
(	)
	人
	計	人

備　　　考
（観覧目的等）
	　・来館条件　（　天候に関係なく　・　雨天のみ　・　その他　）

	※
免除する額

常設展示	円

	く

 様　式

※欄は、記入しないでください。

富山県 立山カルデラ砂防博物館記入例

観	覧	料	免	除	申	請	書

	年	月	日

・ガイダンスの参考といたしますので、学年を必ずご記入ください。

富山県知事	殿

フリガナタテヤマチョウリツ〇〇ショウガッコウ
立山町立〇〇小学校(〇年生)

学校名（団体名）大型映像視聴時刻
（※早朝開館時のみ上映）
　9:00※、9:30※、10:00、10:30、
　11:00、 11:30、 12:00、13:00、
  13:30、 14:00、 14:30、15:00、
　15:30、 16:00
大型映像タイトル（各20分程度）
　「崩れ」「大地のドラマ」
「タイムトラベル常願寺川」の３種類をローテーション上映

所在地中新川郡立山町〇〇１２－３

代表者氏名学校長　　立山　　太郎

連絡先
電話番号	０７６（　１２３　）４５６７ 担当者氏名雄山　　花子

次のとおり観覧料の免除を受けたいので申請します。
・キャンセルの場合は早めに連絡をお願いいたします。
・日程の確認をさせていただく場合がございますので、当日の連絡先（担当者携帯電話、宿泊先等）をご記入ください。

	観 覧 日 時
	3　年　８　月	２１　日（　火　）　１０：００　～	１１：００

	観覧内容
該当するものに〇印をつけてください。
	・常設展示
・大型映像　→（希望時間　あり（  10：00　）・　なし　）〈崩れ〉希望

＊予約状況により希望に沿えない場合もございます。
　　　　　　＊希望のタイトルがある場合は、余白にご記入ねがいます。

	引率責任者
	職
	１２
教頭

	氏名
	７０
称名　滝夫

観覧人員
	引率者
	人
	小学生
	人
	８２

	一	般
	人
	特別支援学校
	人

	高校生
	人
	未就学の幼児
	人

	中学生
	人
	大学生/その他
(	)
	人
	計	人

備　　　考
（観覧目的等）
	　・来館条件　（　天候に関係なく　・　雨天のみ　・　その他　）・立山登山前学習　　　　　・当日の連絡先　０９０-９８７６-５４３２
・下見予定　６月３０日(土)　１３:００～

	※
免除する額

常設展示	円

	く

 様　式

※欄は、記入しないでください。